Fiat ut petitur. O. Datum Florentie, septimo kalendas augusti, anno 
tercio.

41 Firenze, 29 luglio 1420

Supplicat S.V. devotus orator eiusdem Georgius Calvus, rector parro- 
chialis ecclesie Santci Silvestri Ianuensis, quatenus, sibi specialem gratiam 
facientes, de canonicatu et prebenda Sancte Marie de Fontibus Albinga­
nensis, quorum importatis triginta, residendo vero quinquaginta b, vacanti­
bus per obitum quondam Francisci de Nigro, ipsorum canonici et prepo­
siti, extra Romanam curiam defuncti.......... c eidem G(eorgio), qui presby­
ter est, dignemini misericorditer providere, non obstantibus dicta parro­
chiali necnon canonicatu et prebenda in Sanctorum Nazarii et Celsi Ia ­
nuensis, quorum septuaginta, obtinet, necnon gracia expectativa cuius vi­
gore duos canonicatus et totidem prebendas in certis ecclesiis acceptavit 
et de illis sibi provideri obtinuit, quorum possessionem non gaudet et 
quorum fructus etc. quinquaginta ducatorum similium eadem extimacione
valorem annuum non excedunt..........a Fiat ut petitur. O . Datum Florencie,

quarto kalendas augusti, anno tercio.

42-29 Firenze, 30 agosto 1420

42. Supplicat S.V. devota E.S. creatura Antonius, episcopus Al­
binganensis, quatenus ipsum super infrascriptis graciis et petitionibus exau­

dire illasque sibi concedere dignemini de gratia speciali:
Primo sibi concedere dignemini plenariam absolucionem in mortis 

articulo etc. ut in forma. Fiat. 0 . 1

a V. formulario, n. 6. b segue depennato, perchè sic cassum in originali P. 
(come riferisce una nota marginale) necnon prepositura Sancte Marie de Castello Ia­
nuensis que dignitatis principalis, curata et electiva existit et cuius importatis sexa- 
einta residendo vero centum ducatorum auri fructus etc. communi extimatione valo­
rem annuum non excedunt c v. formulario, n. 1 a d; tra a e d  depennato, con le 
modalità di cui alla nota precedente, formulario n. l b c .

1 Lettera in Reg. Lat. 237, c. 313 r.

145, 277 v.

146, 101 r.
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43 . Item  licenciam testandi in forma consueta. Fiat. O.

4 4 . Item  licenciam et auctoritatem conferendi omnia et singula be­
neficia ecclesiastica sue civitatis et diocesis Albinganensis ad Sedem Apo- 
stolicam legitime devoluta et in illis providendi. Fiat usque ad numerum 
viginti de beneficiis infra quadraginta florenos.

45 . Item  licentiam et auctoritatem absolvendi viginti personas ec­
clesiasticas vel laicales a quavis sententia excommunicationis, iuris vel ho­
minis et quarum absolucio ipsi Sedi reservata existit. Fiat. O.